
 

 

UCHWAŁA NR XV.77.2025 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łęki 

Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 181 427,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 181 427,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  32 425 632,73 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 9 870 615,69 zł, 

– dochody bieżące 22 555 017,04 zł,  

-  wydatki ogółem 35 329 426,23 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 13 146 870,69 zł, 

– wydatki bieżące 22 182 555,54 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7407



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Mariusz Majchrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7407



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XV.77.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 541 475,00 -63 475,00 478 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 481 475,00 -63 475,00 418 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
470 475,00 -63 475,00 407 000,00 

750   Administracja publiczna 105 503,35 48 000,00 153 503,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 300,00 48 000,00 72 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 300,00 48 000,00 71 300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 30 226,00 21 602,00 51 828,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 506,00 21 602,00 51 108,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 506,00 21 602,00 51 108,00 

758   Różne rozliczenia 8 491 274,02 75 300,00 8 566 574,02 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 277 500,00 75 300,00 352 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 231 000,00 75 300,00 306 300,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 32 244 205,73 181 427,00 32 425 632,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7407



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XV.77.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 218 875,00 22 525,00 2 241 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 268 575,00 22 525,00 1 291 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 475,00 22 525,00 1 057 000,00 

750   Administracja publiczna 4 505 968,16 52 300,00 4 558 268,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 992 372,16 52 300,00 4 044 672,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 658 348,00 19 000,00 2 677 348,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 474 300,00 3 300,00 477 600,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 30 226,00 21 602,00 51 828,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 506,00 21 602,00 51 108,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 200,00 12 150,00 28 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300,00 3 650,00 7 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,45 922,69 2 023,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,65 116,38 256,03 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 3 600,00 7 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 075,90 873,93 3 949,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 60,00 60,00 120,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 184,00 184,00 368,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54,00 45,00 99,00 

801   Oświata i wychowanie 10 606 386,00 0,00 10 606 386,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 440 703,80 -70 000,00 370 703,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 -70 000,00 330 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 
200 000,00 70 000,00 270 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00 70 000,00 270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7407



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 027 140,60 -30 000,00 7 997 140,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 746 040,60 -30 000,00 716 040,60 

  4260 Zakup energii 222 700,00 -30 000,00 192 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 317 200,00 15 000,00 332 200,00 

 92116  Biblioteki 180 000,00 15 000,00 195 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 180 000,00 15 000,00 195 000,00 

926   Kultura fizyczna 56 704,70 100 000,00 156 704,70 

 92695  Pozostała działalność 56 704,70 100 000,00 156 704,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 35 147 999,23 181 427,00 35 329 426,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7407



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XV.77.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 714 475,00 22 525,00 1 737 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 034 475,00 22 525,00 1 057 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 475,00 22 525,00 1 057 000,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Tomawa 630 475,00 22 525,00 653 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Altana łączy wiele pokoleń - zagospodarowanie nieruchomości na cele 

rekreacyjne w miejscowości Adamów 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 13 024 345,69 122 525,00 13 146 870,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7407



Załącznik Nr 1do uchwały Nr XV.77.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji 

Planowana 

kwota 

dotacji  

w tym: 

Zmiana  Po zmianie  dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

JEDNOSTKI Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   

600 60014 6620 

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie 

realizacji inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy Łęki 

Szlacheckie 
400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich z siedzibą 

w Ogrodzonej 

180 000,00 180 000,00 0,00 15 000,00 195 000,00 

Razem  580 000,00 180 000,00 400 000,00 15 000,00 595 000,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" 

w Trzepnicy  
700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00 

801 80149 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" 

w Trzepnicy w związku z potrzebą kształcenia specjalnego 
200 000,00 0,00 200 000,00 70 000,00 270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7407



 

921 92120 6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 122 000,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, 

udzielana w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działanosć pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem  1 032 000,00 0,00 1 032 000,00 70 000,00 1 102 000,00 

Razem 1 612 000,00 180 000,00 1 432 000,00 85 000,00 1 697 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7407


		2025-07-14T11:47:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




